2025 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 三和ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙山 靖司

（コード番号 5929 東証プライム市場）

問合せ先    総務部長 元木 崇延

（ＴＥＬ 03－3346－3039）

（訂正）「2025年3月期決算 三和グローバルビジョン2030 中期経営計画2027（2025-2027）」

の一部訂正に関するお知らせ

2025年5月14日に公表いたしました「2025年3月期決算 三和グローバルビジョン2030 中期経

営計画2027（2025-2027）」において、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．訂正の理由

  「2025年 3月期決算 三和グローバルビジョン 2030 中期経営計画 2027（2025-2027）」提出

後、記載していた製品別受注高・売上高（日本）の数値に誤りがあることが判明したため、その

数値の訂正を行なうものです。

２．訂正の内容

  別紙をご参照ください。なお、訂正箇所は赤枠で囲んでおります。

以 上

訂正箇所

「2025 年 3 月期決算 三和グローバルビジョン 2030 中期経営計画 2027（2025-2027）」P28

【訂正前】

【訂正後】

別紙